

Brdr. Plagborg Ejendomme ApS

Lindevej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 69 58 76

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Plagborg Ejendomme ApS
Lindevej 12
7100 Vejle

Telefon: 75 85 16 66

CVR-nr.: 27 69 58 76

Stiftet: 20. april 2004

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karl Erik Plagborg

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er opførelse og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.397.007 kr. mod 796.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På selskabets generalforsamling var der stillet forslag om, udvidelse af ejerkredsen med 2 af søsterselskabets betroede medarbejdere. Dette er gennemført i indeværende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv resultatudvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	3.082.021	2.044.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-999.695	-678.451
Driftsresultat	2.082.326	1.365.703
Andre finansielle indtægter	741	1.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-292.022	-353.579
Resultat før skat	1.791.045	1.013.818
2 Skat af årets resultat	-394.038	-217.213
Årets resultat	1.397.007	796.605
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.397.007	1.075.902
Disponeret fra overført resultat	0	-279.297
Disponeret i alt	1.397.007	796.605

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger Lindevej 12	11.118.514	11.589.301
Grunde og bygninger Lindevej 10	6.608.675	5.047.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.727.189</u>	<u>16.636.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.727.189</u>	<u>16.636.481</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	8.026	8.469
Tilgodehavender i alt	<u>8.026</u>	<u>8.469</u>
Likvide beholdninger	<u>742.701</u>	<u>798.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.727</u>	<u>807.015</u>
Aktiver i alt	<u>18.477.916</u>	<u>17.443.496</u>

Balance 30. september
Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	125.000
6 Overført resultat	2.800.000	2.575.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.397.007	1.075.902
Egenkapital i alt	4.397.007	3.775.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	625.689	606.029
Hensatte forpligtelser i alt	625.689	606.029
Gældsforpligtelser		
Deposita	800.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.550.000	10.550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.350.000	10.550.000
Gæld til pengeinstitutter	232.645	1.020.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.852	640.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.019	0
Selskabsskat	374.378	142.880
Anden gæld	559.326	136.415
Periodeafgrænsningsposter	0	571.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.220	2.511.565
Gældsforpligtelser i alt	13.455.220	13.061.565
Passiver i alt	18.477.916	17.443.496

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	281.333	331.875
Andre renteomkostninger	10.689	21.704
	292.022	353.579
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	142.880
Årets regulering af udskudt skat	19.660	74.333
Andre skatter	374.378	0
	394.038	217.213
3. Grunde og bygninger Lindevej 12		
I kostprisen er indregnet 107 t.kr. i finansieringsomkostninger.		
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse fra frie reserver	55.000	0
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0
	200.000	125.000
Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
Der er i indeværende regnskabsår lavet en kapitalforhøjelse på 75.000 kr. Ud over kapitalforhøjelsen i regnskabsåret har der ikke været ændringer af selskabskapitalen de seneste 5 år.		
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	280.000	0
Overkurs overført til frie reserver	-280.000	0
	0	0

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.575.000	2.854.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.297
Overført kapitalforhøjelse	-55.000	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	280.000	0
	<u>2.800.000</u>	<u>2.575.000</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	1.075.902	0
Udloddet udbytte	-1.075.902	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.397.007</u>	<u>1.075.902</u>
	1.397.007	1.075.902

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 kr.
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	0	0	800.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Lindevej 12, Vejle med en bogført værdi på 10.990 t.kr.

10. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Plagborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.